
Zarządzenie Nr 194/09 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 22 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie zmian w bużecie gminy Płaska na 2009 rok. 

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz.

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,
Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) oraz Uchwały
Rady Gminy Płaska Nr XVI/123/08 z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy Płaska na 2009 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać w planie wydatków przesunięć między rozdziałami i paragrafami na kwotę 46.964,-zł.: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Zmniejszyć wydatki  Zwiększyć wydatki  

dział  rozdział §§ Kwota zmniejszenia dział rozdział §§ Kwota zwiększenia 

600 60014 4170 1000 600 60016 4270 2000

600 60014 4300 9000 600 60016 4300 8000

750 75023 4270 1680 750 75023 4360 4500

750 75023 4300 3500 750 75023 4439 680

751 75113 4410 84 751 75113 4210 84

754 75412 4270 5200 754 75412 4430 5200

801 80101 4270 500 801 80110 4170 500

801 80195 4300 4000 801 80195 4210 4000

851 85154 4210 2000 851 85154 4170 2000

900 90015 4300 20000 900 90015 4260 20000

1) dochody ogółem - 9.168.062,- zł., w tym: 

b) dochody majątkowe - 2.727.000,- zł.,

a) dochody bieżące - 6.441.062,- zł.

2) wydatki ogółem 11.680.200,- zł.:, w tym:

a) wydatki bieżące - 5.863.200,- zł.,

b) wydatki majątkowe - 5.817.000,- zł.

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2.512.138,- zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.368.000 zł. 
oraz wolnymi środkami na rachunku budżetu gminy z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 144.138,- zł. 

4) wolne środki na rachunku budżetu gminy z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokosci 182.835,- zł. przeznacza się na spłatę kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych. 

ID: KKUEWNGSQUXPLEOKDRWMMINOR. Niepodpisany. Strona 1 / 1


